FUNDACION COLOMBIA SOMOS TODOS JAMES RODRIGUEZ
NIT N° 900.457.708-2

ESTADO DE RESULTADOS Y OTROS RESULTADOS INTEGRALES

DEL 01 DE ENERO DE 2024 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
Atencion complementaria a nifios
Devoluciones en venta y/o servicio

Costos de venta

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

GASTOS OPERACIONALES
GASTOS DE ADMINISTRACION
Gastos de personal

Honorarios

Impuestos

Arrendamiento

Contribuciones y afiliaciones
Seguros

Servicios

Gastos legales

Mantenimientos y reparaciones
Gastos de viaje

Gastos diversos

TOTAL GASTOS OPERACIONALES
INGRESOS NO OPERACIONALES
Financieros

Otros ingresos

TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

GASTOS NO OPERACIONALES
Financieros

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS
Gastos sin soportes contables validos
Donaciones

Declaracion de renta

UTILIDAD DEL EJERCICIO
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ANDRES MAURICIO RUBIO GOMEZ

C.C. 93.236.866
Representante Legal

2,879,092,000.00
0.00
0.00

269,725,000.00
667,008,000.00
0.00
9,900,000.00
3,948,000.00
133,062,000.00
102,190,000.00
1,821,000.00
407,000.00
13,752,000.00
1,363,643,000.00

307,000.00
992,000.00

9,065,000.00

8,975,000.00
285,187,000.00
48,944,000.00

2,879,092,000.00

2,565,456,000.00

1,299,000.00

9,065,000.00
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2,879,092,000.00

2,565,456,000.00

1,299,000.00

9,065,000.00

305,870,000.00

-37,236,000.00

PABLO ENRIQUE BERNAL RODRIGUEZ

T.P. 125747-T
Contador publico



